

## **Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo**

**č. objednatele 03004240224**

**č. zhotovitele 24Zak00010**

**uzavřené 29.08.2024 podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)**

### **1. Smluvní strany**

**Objednatel: Město Třebíč**

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: ČNB, a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 94-716711/0710 (ČNB)

Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

**Zhotovitel: START Zelený s.r.o.**

Se sídlem: Široká 376, 588 32 Brtnice

Zastoupen: Jaroslavou Nikrmaier Zelenou, jednatelkou

IČ: 08731314

DIČ: CZ08731314

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 29945681/0100

Telefon: 567 216 905

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka

115137

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné na základě zhotovitelem povinně zpracované realizační dokumentace a v souvislosti s nutným posunem nové lávky o 0,5 m provést vícepráce a neprovést méněpráce spočívající ve skutečném množství výztuže základů opěr, výztuže mostních opěr a křídel, v založení skruže v korytě řeky, v prodloužení mikropilot o 1 m z důvodu založení až po únosné skalní podloží a v dodatečném kácení vzrostlého stromu.

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

víceprací bez DPH

885 106,47 Kč

**Rekapitulace ceny:**

|                      |                  |
|----------------------|------------------|
| cena dle SOD bez DPH | 10 226 799,66 Kč |
| dodatek č. 1 bez DPH | 0,00 Kč          |
| dodatek č. 2 bez DPH | 885 106,47 Kč    |

---

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Celkem cena bez DPH | 11 111 906,13 Kč |
|---------------------|------------------|

**II.**

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – CENA ZA DÍLO se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

|                            | <b>v Kč bez DPH</b>  | <b>DPH 21%</b>      | <b>v Kč vč. DPH</b>  |
|----------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| <b>Cena za dílo celkem</b> | <b>11 111 906,13</b> | <b>2 333 500,29</b> | <b>13 445 406,42</b> |

Slovy (cena včetně DPH): třináctmilionůčtyřistačtyřicetpěttisícčtyřistašest korun českých 42/100

**III.**

- Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
- Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 16/4/RM/2025 ze dne 20.02.2025.

V Třebíči  
(datum dle data el. podpisu)  
Objednatel:  
**Město Třebíč**

V Brtnici  
(datum dle data el. podpisu)  
Zhotovitel:  
**START Zelený s.r.o.**

---

Miloš Hruža  
místostarosta

---

Jaroslava Nikrmaier Zelená  
jednatelka

| Položkový rozpočet stavby                                      |      |                                  |                |
|----------------------------------------------------------------|------|----------------------------------|----------------|
| Stavba: o0091_1 Lávka Třebíč - ZBV1 - VCP,MNP                  |      |                                  |                |
| Objednatel:                                                    |      | IČO:<br>DIČ:                     |                |
| Zhotovitel: START Zelený s.r.o.<br>Široká 376<br>58832 Brtnice |      | IČO: 08731314<br>DIČ: CZ08731314 |                |
| Vypracoval:                                                    |      |                                  |                |
| Rozpis ceny                                                    |      |                                  | Celkem         |
| HSV                                                            |      |                                  | 885 106,47     |
| PSV                                                            |      |                                  | 0,00           |
| MON                                                            |      |                                  | 0,00           |
| Vedlejší náklady                                               |      |                                  | 0,00           |
| Ostatní náklady                                                |      |                                  | 0,00           |
| Celkem                                                         |      |                                  | 885 106,47     |
| Rekapitulace daní                                              |      |                                  |                |
| Základ pro sníženou DPH                                        | 12 % | 0,00 CZK                         |                |
| Snížená DPH                                                    | 12 % | 0,00 CZK                         |                |
| Základ pro základní DPH                                        | 21 % | 885 106,47 CZK                   |                |
| Základní DPH                                                   | 21 % | 0,00 CZK                         |                |
| Zaokrouhlení                                                   |      | 0,00 CZK                         |                |
| Cena celkem s DPH                                              |      |                                  | 885 106,47 CZK |
| v _____ dne _____                                              |      |                                  |                |
| _____<br>Za zhotovitele                                        |      | _____<br>Za objednatele          |                |

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                    | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem  | Cena celkem | % |
|------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------|-------------|---|
| <b>01</b>        | <b>Objekt</b>            | <b>0,00</b>             | <b>885 106,47</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |   |
| 01               | VCP - výztuž dle RDS     | 0,00                    | 185 976,63              | 0,00        | 0,00        |   |
| 02               | MNP - výztuž dle RDS     | 0,00                    | -103 230,37             | 0,00        | 0,00        |   |
| 03               | VCP - mikropiloty        | 0,00                    | 32 480,00               | 0,00        | 0,00        |   |
| 04               | VCP - mobilní oplocení   | 0,00                    | 199 006,25              | 0,00        | 0,00        |   |
| 05               | VCP - založení pro skruž | 0,00                    | 917 827,96              | 0,00        | 0,00        |   |
| 06               | MNP - založení pro skruž | 0,00                    | -399 105,00             | 0,00        | 0,00        |   |
| 07               | VCP - kácení stromu      | 0,00                    | 52 151,00               | 0,00        | 0,00        |   |
| Celkem za stavbu |                          | 0,00                    | 885 106,47              | 0,00        | 0,00        | 0 |

Popis stavby: o0091\_1 - Lávka Třebíč - ZBV1 - VCP,MNP

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 01 - VCP - výztuž dle RDS

Popis rozpočtu: 02 - MNP - výztuž dle RDS

Popis rozpočtu: 03 - VCP - mikropiloty

Popis rozpočtu: 04 - VCP - mobilní oplocení

Popis rozpočtu: 05 - VCP - založení pro skruž

Popis rozpočtu: 06 - MNP - založení pro skruž

Popis rozpočtu: 07 - VCP - kácení stromu

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                      | Typ dílu |  |  | Celkem      | %     |
|-------------|----------------------------|----------|--|--|-------------|-------|
| 1           | Zemní práce                | HSV      |  |  | 306 290,58  | 34,6  |
| 2           | Základy                    | HSV      |  |  | -306 048,03 | -34,6 |
| 3           | Svislé konstrukce          | HSV      |  |  | 123 952,12  | 14,0  |
| 4           | Vodorovné konstrukce       | HSV      |  |  | 402 182,61  | 45,4  |
| 5           | Komunikace                 | HSV      |  |  | 159 722,94  | 18,0  |
| 9           | Ostatní konstrukce a práce | HSV      |  |  | 199 006,25  | 22,5  |
| Cena celkem |                            |          |  |  | 885 106,47  | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |         |                               |
|----|---------|-------------------------------|
| S: | o0091_1 | Lávka Třebíč - ZBV1 - VCP,MNP |
| O: | 01      | Objekt                        |
| R: | 01      | VCP - výztuž dle RDS          |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------|---------------|-------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 2</b> |               | <b>Základy</b>                      |    |          |           | <b>60 576,97</b> |
| 1             | 272365OA0     | VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B | T  | 1,14300  | 52 998,22 | 60 576,97        |

Výztuž základů opěr. Parametrická spotřeba 150 kg/m3.

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,  
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

RDS : 2,857

2,85700

PD : -1,714

-1,71400

|               |           |                                                    |   |         |           |                   |
|---------------|-----------|----------------------------------------------------|---|---------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 3</b> |           | <b>Svislé konstrukce</b>                           |   |         |           | <b>125 399,66</b> |
| 2             | 333365OA0 | VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B | T | 1,99700 | 62 794,02 | 125 399,66        |

Dle pol. 333325:

Parametrická spotřeba 170 kg/m3

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,  
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

RDS : 3,882

3,88200

PD : -1,885

-1,88500

## Položkový rozpočet

|    |         |                               |
|----|---------|-------------------------------|
| S: | o0091_1 | Lávka Třebíč - ZBV1 - VCP,MNP |
| O: | 01      | Objekt                        |
| R: | 02      | MNP - výztuž dle RDS          |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------|---------------|-----------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3</b> |               | <b>Svislé konstrukce</b>                                        |    |          |           | <b>-1 447,54</b> |
| 1             | 327365OA0     | VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B | T  | -0,02300 | 62 936,73 | -1 447,54        |

Výztuž protipovodňové zdi na prevém břehu.

parametrická spotřeba 120 kg/m3

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,  
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),  
- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

RDS : 1,303

1,30300

PD : -1,326

-1,32600

|               |           |                                                       |   |          |           |                    |
|---------------|-----------|-------------------------------------------------------|---|----------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 4</b> |           | <b>Vodorovné konstrukce</b>                           |   |          |           | <b>-101 782,83</b> |
| 2             | 422365OA0 | VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B | T | -1,38400 | 73 023,84 | -101 064,99        |

Výztuž nosné konstrukce. Parametrická spotřeba 180 kg/m3.

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,  
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74).

- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

RDS : 11,963

11,96300

PD : -13,347

-13,34700

|   |          |                                               |   |          |            |         |
|---|----------|-----------------------------------------------|---|----------|------------|---------|
| 3 | 42237OA0 | VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ TRÁMOVÉ KONSTR PŘEDPÍNACÍ | T | -0,00463 | 155 040,00 | -717,84 |
|---|----------|-----------------------------------------------|---|----------|------------|---------|

Materiál EN 10138-3-Y 1860 S7 15,7. Včetně kotev, předpínání, kanálků, injektáže kanálků, odvodňovacích a odvěšňovacích trubiček, apod.

## Položkový rozpočet

|    |         |                               |
|----|---------|-------------------------------|
| S: | o0091_1 | Lávka Třebíč - ZBV1 - VCP,MNP |
| O: | 01      | Objekt                        |
| R: | 02      | MNP - výztuž dle RDS          |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------|
|      |               | <p>- dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu v požadované kvalitě pro zavedení předpětí, včetně nutného prodloužení pro zakotvení,</p> <p>- uložení v požadovaném tvaru a prostoru, případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových podpor v dostatečném množství, upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,</p> <p>- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,</p> <p>- předepnutí výztuže vč. veškerého nutného předpínacího zařízení, i po etapách dle požadovaného postupu a její ukotvení, vyhotovení všech požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,</p> <p>- zřízení kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvodušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění a injektáž kanálků nebo trub včetně dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,</p> <p>- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,</p> <p>nebo zainjektování,</p> <p>- vodivé propojení výztuže, která je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst., osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů</p> <p>- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,</p> <p>- separaci výztuže,</p> |    |          |           |        |
|      |               | RDS : 1,12137                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 1,12137  |           |        |
|      |               | PD : -1,126                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | -1,12600 |           |        |

### Položkový rozpočet

|    |         |                               |
|----|---------|-------------------------------|
| S: | o0091_1 | Lávka Třebíč - ZBV1 - VCP,MNP |
| O: | 01      | Objekt                        |
| R: | 03      | VCP - mikropiloty             |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                             | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------|---------------|-------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 2</b> |               | <b>Základy</b>                            |    |          |           | <b>32 480,00</b> |
| 1             | 227831OA0     | MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU | M  | 10,00000 | 3 248,00  | 32 480,00        |

Mikropiloty 108/16 pro založení lávky.

Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci mikropilot, t.j. dodání trubek a injekčních hmot, osazení a zainjektování trubek, včetně pomocných konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.).

Neobsahuje vrty (uvedou se v položce 261 nebo 266).

## Položkový rozpočet

|    |         |                               |
|----|---------|-------------------------------|
| S: | o0091_1 | Lávka Třebíč - ZBV1 - VCP,MNP |
| O: | 01      | Objekt                        |
| R: | 04      | VCP - mobilní oplocení        |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                              | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 9</b> |               | <b>Ostatní konstrukce a práce</b>                          |    |           |           | <b>199 006,25</b> |
| 1             | 916812OA0     | ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ -<br>MONTÁŽ S PŘESUNEM | M  | 125,00000 | 282,27    | 35 283,75         |

Oplocení staveniště výšky min. 1,8 m.

položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

RDS : 175

175,00000

PD : -50

-50,00000

|   |           |                                                   |   |           |        |           |
|---|-----------|---------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|
| 2 | 916813OA0 | ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ -<br>DEMONTÁŽ | M | 125,00000 | 157,30 | 19 662,50 |
|---|-----------|---------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|

Dle pol. 916812.

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 125,00000

125,00000

|   |           |                                                  |      |              |       |            |
|---|-----------|--------------------------------------------------|------|--------------|-------|------------|
| 3 | 916819OA0 | ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ -<br>NÁJEMNÉ | MDEN | 14 000,00000 | 10,29 | 144 060,00 |
|---|-----------|--------------------------------------------------|------|--------------|-------|------------|

Dle pol. 916812. Pronájem 16 týdnů.

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a počtu dní použití.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 125,00000\*112

14 000,00000

## Položkový rozpočet

|    |         |                               |
|----|---------|-------------------------------|
| S: | o0091_1 | Lávka Třebíč - ZBV1 - VCP,MNP |
| O: | 01      | Objekt                        |
| R: | 05      | VCP - založení pro skruž      |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | <b>254 139,58</b> |
| 1             | 113168OA0     | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ. ODVOZ DO 20KM                                                                                                                                                                       | M3 | 15,90000  | 3 311,15  | 52 647,29         |
|               |               | Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 106,00000*0,15                                                                                                                                                                                             |    | 15,90000  |           |                   |
| 2             | 113325OA0     | ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 8KM                                                                                                                                                                            | M3 | 211,20000 | 680,74    | 143 772,29        |
|               |               | Odstranění podkladu ploch zpevněných asfaltem, betonem a dlažební kostkou.                                                                                                                                                                 |    |           |           |                   |
|               |               | Odstranění krytu nezpevněné komunikace na levém břehu.                                                                                                                                                                                     |    |           |           |                   |
|               |               | Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.                                                                                                                                     |    |           |           |                   |
|               |               | Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). |    |           |           |                   |
|               |               | Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 198,00000                                                                                                                                                                                                  |    | 198,00000 |           |                   |
|               |               | Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 88,00000*0,15                                                                                                                                                                                              |    | 13,20000  |           |                   |
| 3             | 11526OA0      | PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2.8M                                                                                                                                                                                     | M  | 24,00000  | 2 405,00  | 57 720,00         |
|               |               | potrubí skrze poloostrov : 4*6                                                                                                                                                                                                             |    | 24,00000  |           |                   |
| <b>Díl: 4</b> |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                |    |           |           | <b>503 965,44</b> |
| 4             | 45852OA0      | VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO                                                                                                                                                                                                | M3 | 198,00000 | 2 545,28  | 503 965,44        |
|               |               | poloostrov koryto : 22*6*1,5                                                                                                                                                                                                               |    | 198,00000 |           |                   |
| <b>Díl: 5</b> |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                          |    |           |           | <b>159 722,94</b> |
| 5             | 56333OA0      | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM                                                                                                                                                                                                | M2 | 88,00000  | 211,94    | 18 650,72         |
|               |               | Úprava komunikace před lávkou. ŠDB tl. 150 mm.                                                                                                                                                                                             |    |           |           |                   |
|               |               | - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti                                                                                                                                                                                           |    |           |           |                   |
|               |               | - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce                                                                                                                                                                                     |    |           |           |                   |
|               |               | - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách                                                                                                                                                                          |    |           |           |                   |
|               |               | - nezahrnuje postřiky, nátěry                                                                                                                                                                                                              |    |           |           |                   |
|               |               | podklad pod panely skruže : 22*4                                                                                                                                                                                                           |    | 88,00000  |           |                   |
| 6             | 58301OA0      | KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM                                                                                                                                                                                                 | M2 | 106,00000 | 1 330,87  | 141 072,22        |
|               |               | panelová plocha pod skruž : 22*4                                                                                                                                                                                                           |    | 88,00000  |           |                   |
|               |               | panelová plocha pod skruž u opěr : 6*1,5*2                                                                                                                                                                                                 |    | 18,00000  |           |                   |

## Položkový rozpočet

|    |         |                               |
|----|---------|-------------------------------|
| S: | o0091_1 | Lávka Třebíč - ZBV1 - VCP,MNP |
| O: | 01      | Objekt                        |
| R: | 06      | MNP - založení pro skruž      |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                            | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem             |
|---------------|---------------|----------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 2</b> |               | <b>Základy</b>                                           |    |           |           | <b>-399 105,00</b> |
| 1             | 23217AOA0     | ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) | M2 | -84,00000 | 3 739,20  | -314 092,80        |

Uzavřená larssenová jímka pro založení skruže v toku.

Včetně těsnění

Položka zahrnuje:

- zřízení stěny
- opotřebení štětovnic, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a další úpravy
- kleštiny, převázky, a další pomocné a doplňkové konstrukce
- nastražení a zabírání štětovnic do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů
- beraní plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
- těsnění stěny, je-li nutné
- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- vodící piloty nebo stabilizační hrázky
- zhotovení koutových štětovnic
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

Položka nezahrnuje:

- x

|   |           |                                                    |    |           |          |            |
|---|-----------|----------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|
| 2 | 23717AOA0 | ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE | M2 | -84,00000 | 1 012,05 | -85 012,20 |
|---|-----------|----------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|

Odstranění larssenové jímky pro založení skruže.

Položka zahrnuje:

- odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku

Položka nezahrnuje:

- x

## Položkový rozpočet

|    |         |                               |
|----|---------|-------------------------------|
| S: | o0091_1 | Lávka Třebíč - ZBV1 - VCP,MNP |
| O: | 01      | Objekt                        |
| R: | 07      | VCP - kácení stromu           |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                    | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------|---------------|--------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                               |     |          |           | <b>52 151,00</b> |
| 1             | 11203OA0      | KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRAN PAŘEZŮ | KUS | 1,00000  | 52 151,00 | 52 151,00        |

Kácení stromů na levém břehu. Odvoz na řízenou skládku. Včetně štěpkování větví a pařezů.

Dle stanoviska MÚ Třebíč, OŽP č.j. OŽP 90385/20 - SPIS OŽP /14324/2020/Eu.

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech